別記様式第 4号

   年  月  日

長 井 市 長 宛

住所

届出人

氏名               ㊞

電話番号

農業集落排水処理施設使用者変更届

下記のとおり 使用者 に変更がありましたので届出します。

記

排水設備等設置場所 長井市

使 用 の 区 分 家事用・事業用（                   ）

使 用 水 の 区 分 １．上水道  ２．井戸  ３．水道と井戸併用  ４．その他

新 使 用 者

住所
家族数

人 氏名

旧 使 用 者

住所
家族数

人 氏名

変 更 理 由

変 更 月 日    年   月   日

借家・間借の

場合の排水設

備等の所有者

住 所

氏 名

※以下は記入しないでください。

下 水 道 設 備 番 号 第 号 検針日   日

／ ～ ／

使用料  月分

より 上 水 道 設 備 番 号 第 号

備考 記名押印に代えて、署名することができる。